P
Saint-Adolphe-d’Howard

Naturellement accueillante

VISA [@ Desjardins

Détail du compte pour le mois de : AOUT 2025
COMPTE AFFAIRES VISA DESJARDINS
Date du Jour Mois Année ﬁF Date Jour Mois Année
releve 29 08 2025|,, [echeance 09 2025

Nouveau solde courant

1 388,07

8 836,22 $

3 131,49 8

Une remise de 1% sera versée a votre compte Affaires VISA Desjardins calculée sur le volume annuel des achats nets supérieur a 12 000$.
Votre volume d'achats annuel est calculé du 7 mai 2025 au 6 mai 2026.
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BOISVERT CHEVROLET BUI
SIRCO

50QUIJ

SIRCO

REGISTRE FONCIER QC
REGISTRE FONCIER QC

BLAINVILLE QcC
MONTREAL-NORDQC

MONTREAL Qc
MONTREAL-NORDQC
QUEBEC Qc
QUEBEC Qc

INSPECTICN MECANIQUE LAURSAINT-JERCME QC
INSPECTICN MECANIQUE LAURSAINT-JEROME QC
INSPECTION MECANIQUE LAURSAINT-JERCME QC

Intuit Mailchimp
REGISTRE FONCIER QC

Edmeonton AB
QUEBEC QcC

484,62
91,98
17,25
91,98

2,00
3,00

266,25

258,66
87,00
83,33

2,00
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